
 

 

BZP. 271.1.2.2023          

Kościan, dnia 04.04.2023 r. 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na roboty 
w zakresie mechanicznego profilowania dróg gruntowych, dróg gruntowych 
wzmocnionych gruzem ceglano betonowym w mieście Kościanie. 
 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 
informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 04.04.2023 r., w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

(firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
( 100 %) 

 
1. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 

USŁUGOWO TRANSPORTOWE 
KSZYSZTOF NADOBNIK  
Adres: Kiełczewo ul. Ogrodowa 1A, 64-000 
Kościan 
Regon: 410108214 

124 584,99 zł 

2. BRIKBAU ANNA NOWACKA 
Adres: ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Regon: 634499595 

96 269,13 zł 

3. ZAKŁAD USŁUGOWY EMIREX SP. 
Z O.O.  
Adres: ul. Ogrodowa 18/22/13, 42-200 
Częstochowa 
Regon: 369625530 

151 616,55 zł 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę –  159 900,00 zł. 

 


		2023-04-04T11:13:59+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




